
TEŞHİS İLİŞKİLİ GRUPLAR (TİG) 

 

Bakanlığımız tarafından, sağlık finansmanının geri ödeme boyutu başta olmak üzere 

performans ölçümü, insan kaynakları planlaması, klinik faaliyetle ilişkili sağlık istatistiklerinin 

oluşturulması, sağlık politikalarının geliştirilmesi, araştırma ve planlamalarda kullanılmak 

üzere Teşhis İlişkili Gruplar (TİG) çalışmaları yürütülmektedir. 

        TİG çalışmalarının sağlıklı olarak yürütülebilmesi için hasta verilerinin Bakanlığımız 

TİG Veri Giriş Sistemi'ne zamanında, doğru, kesintisiz ve TİG standartlarına göre girilmesi 

gerekmektedir. 

            Bu doğrultuda sağlık tesislerine ait TİG çalışmalarının koordinasyonu için 

Müdürlüğümüz bünyesinde TİG çalışmaları yürütmek için yeteri kadar personelin 

görevlendirilmesi gerekmektedir.  

 

Görevlerimiz: 

-Hastanenin TİG Veri Sistemine gönderdiği veri durumunun (eksik, yetersiz veri 

gönderimi ve hiç veri göndermeme) takibini yapmak ve verilerin kesintisiz, doğru, eksiksiz, 

zamanında ve TİG standartlarına göre gönderilmesini sağlamak. (Yatan Hasta, Günübirlik 

Hasta, İBAG-BBAG) 

          -Verilerin Bakanlığımız Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Sosyal Güvenlik 

Uygulamaları Daire Başkanlığı tarafından yayımlanan Teşhis İlişkili Gruplar (TİG) Veri 

Gönderimi Dönem Kapatma Takvimine göre gönderilmesini sağlamak. 

-Hastanelerin klinik kodlayıcı personel taleplerini almak ve değerlendirmek, 

“https://tigsb.saglik.gov.tr/TIGAPP” adresinden klinik kodlamacıların hastaneler arasındaki 

TİG klinik kodlayıcı şifre tanımlamaları işlemlerini yapmak.  

-Klinik Kodlamacıların talepleri doğrultusunda eksik görülen Teşhis İlişkili Gruplar 

konularında Müdürlüğümüz bünyesinde hizmet içi eğitimler yapmak. 

-İlimiz bünyesinde yer alan kamu hastaneleri, özel ve üniversite hastanelerine yönelik 

olarak değerlendirmeler yaparak, eksik konularda yerinde eğitim vermek. 

-İlimizde yer alan sağlık tesisi yönetimlerini Teşhis İlişkili Gruplar konusunda 

bilgilendirmek.   

-Bakanlığımız Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Sosyal Güvenlik Uygulamaları Daire 

Başkanlığı tarafından yapılacak eğitimlerde il genelinden katılımların koordinasyonunu 

sağlamak. 

-Hastane TİG verileriyle ilgili istatistik ve analiz çalışmalarını yürütmek, 

“https://tigkds.saglik.gov.tr/kdslogin” adresinden elde edilen veriler kullanılarak aylık düzenli 

raporlar oluşturmak.  

-Hastaneler tarafından sunulan TİG ile ilgili görüş, öneri, problem ve çalışmaları 

toplamak ve Bakanlığımız Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Sosyal Güvenlik Uygulamaları 

Daire Başkanlığına iletmek. 

-TİG ile ilgili Bakanlığımız Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Sosyal Güvenlik 

Uygulamaları Daire Başkanlığı tarafından gerek “http://tig.saglik.gov.tr/” adresi üzerinden 

yayımlanan gerekse resmi yazılar ile tarafımıza ulaşan mevzuat ve güncel duyuruların 

hastanelere iletilmesini sağlamak. 

 -TİG Biriminde görev yapan personelin göreve başlayış ve ayrılışlarını en kısa zamanda 

Bakanlığımız Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Sosyal Güvenlik Uygulamaları Daire 

Başkanlığına iletmek. (işlemlerini sistem üzerinden yapmak) 

  -Çalışmalarımız ile ilgili teknik bir hata ile karşılaşıldığında hatayı  

“https://yazilimdestek.saglik.gov.tr”  adresine bildirerek, giderilmesini sağlamak.  
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